РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

№   13-3      от   11.10.2022

О возложении полномочий
исполняющего обязанности
главы администрации
муниципального округа
Покровское-Стрешнево

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от

22.10.2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом

муниципального округа Покровское-Стрешнево

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Возложить полномочия исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Покровское-Стрешнево на заместителя главы

администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево Соловьева Олега

Анатольевича с 20.10.2022 года.

2.Исполняющему обязанности главы администрации муниципального

округа Покровское-Стрешнево Соловьеву Олегу Анатольевичу на основании (п.1)

настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в

должность.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Покровское-Стрешнево http://pkstr.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава  муниципального округа

Покровское-Стрешнево                                              П.В. Черкасов